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PROTOKÓŁ NR XXXVI/20 

Z SESJI RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

w dniu 29 grudnia 2020 r. 

 

Przewodniczący G. Gardocki otworzył XXXVI sesję Rady Powiatu Grajewskiego o godz. 900 dnia 29. 

grudnia 2020 r. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Grajewie, ul. Strażacka 6B, powitał wszystkich 

zgromadzonych na sali i przed monitorami.  

Przewodniczący G. Gardocki poinformował, iż na mocy przepisów ustawy o samorządzie powiatowym 

obrady Rady Powiatu są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Podstawą 

prawną przetwarzania danych osobowych w postaci wizerunku jest art. 15 ust.1a ustawy o samorządzie 

powiatowym. Nagrania obrad Rady Powiatu udostępnianie są w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej powiatu oraz w Biurze Rady Powiatu Grajewskiego. Klauzula informacyjna zamieszczona jest na 

tablicy przy wejściu do sali konferencyjnej. 

Przewodniczący G. Gardocki odczytał z listy nazwiska radnych prosząc każdą z wyczytanych osób  

o potwierdzenie obecności. Przewodniczący oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu zdalnym 

uczestniczy 17. radnych, co wobec ustawowego składu rady, wynoszącego 17 osób, stanowi quorum, pozwalające 

na obradowanie i podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Wg listy obecności w obradach uczestniczyli radni: 

1. Ewelina Ajdyn 

2. Jadwiga Jolanta Budzińska. 

3. Tomasz Cebeliński. 

4. Barbara Ciszewska. 

5. Leszek Czyżewski. 

6. Grzegorz Gardocki. 

7. Sławomir Jan Ginel. 

8. Maria Gwiazdowska. 

9. Marek Kostrzewski. 

10. Tomasz Krukowski. 

11. Andrzej Łajewski. 

12. Wojciech Dariusz Maleszewski. 

13. Janusz Marian Marcinkiewicz. 

14. Krzysztof Kazimierz Piekarski. 

15. Bolesław Ruszczyk. 

16. Alicja Rutkowska. 

17. Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

 

1. Maria Jasińska – skarbnik powiatu 

2. Mariusz Wojciechowski – sekretarz powiatu 

 

oraz zaproszeni goście: 

1. Waldemar Remfeld   Starostwo Powiatowe w Grajewie 

2. Mariola Grużewska   Starostwo Powiatowe w Grajewie  
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Po otwarciu obrad, przewodniczący G. Gardocki przystąpił do realizacji porządku obrad – odczytał 

porządek obrad: 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.   

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXV sesji Rady Powiatu Grajewskiego. 

4. Informacja Przewodniczącego Zarządu z wykonania uchwał Rady Powiatu i pracy Zarządu Powiatu  

w okresie od ostatniej sesji. 

5. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2020, 

b) w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej powiatu grajewskiego na lata 2020-2023, 

c) w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu powiatu grajewskiego, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2020. 

6. Wolne wnioski, zapytania i sprawy różne. 

7. Zamknięcie sesji.    

 
PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z XXXV SESJI RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO. 

Kolejnym punktem porządku obrad było przyjęcie protokołu z XXXV sesji Rady Powiatu Grajewskiego. 

Uwag do protokołu nie zgłoszono.  

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie, w jego wyniku Rada Powiatu Grajewskiego 

jednogłośnie, 17 głosami „za”, przyjęła protokół z XXXV sesji. 

Kolejnym punktem porządku obrad była: 

 

INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU Z WYKONANIA UCHWAŁ RADY POWIATU I PRACY 

ZARZĄDU POWIATU W OKRESIE OD OSTATNIEJ SESJI. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu starostę W. Remfelda i przedstawienie 

sprawozdanie dot. wykonania uchwał Rady Powiatu oraz pracy Zarządu Powiatu w okresie od  18 grudnia 2020 r. 

do 29 grudnia 2020 r.  

Ponieważ pytań do starosty nie było, przewodniczący G. Gardocki przeszedł do realizacji następnego 

punktu porządku obrad. 

 

PODJĘCIE UCHWAŁ. 
 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu 

grajewskiego na rok 2020. 

Przewodniczący G. Gardocki zwrócił się do przewodniczącego Komisji Budżetu, Polityki Społecznej  

i Gospodarczej B. Ruszczyka o przedstawienie opinii ww. komisji. 

Przewodniczący B. Ruszczyk poinformował zebranych, iż wszystkie uchwały rozpatrywane na 

dzisiejszej sesji zostały pozytywnie zaopiniowane przez Komisję Budżetu, Polityki Społecznej i Gospodarczej. 

 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu i przedstawienie przedmiotowej uchwały panią 

skarbnik M. Jasińską.  

Przewodniczący zwrócił się do radnych, czy mają ewentualne zapytania dot. projektu ww. uchwały.  

Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie zmian  

w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2020?  
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Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz 

Gardocki, Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, 

Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, 

Alicja Rutkowska, Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

Uchwała Nr XXXVI/177/20 w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2020 stanowi 

Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy 

finansowej powiatu grajewskiego na lata 2020-2023. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu i przedstawienie przedmiotowej uchwały panią 

skarbnik M. Jasińską.  

Przewodniczący zwrócił się do radnych, czy mają ewentualne zapytania dot. projektu ww. uchwały.  

Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie zmian 

wieloletniej prognozy finansowej powiatu grajewskiego na lata 2020-2023?  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz 

Gardocki, Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, 

Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, 

Alicja Rutkowska, Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

Uchwała Nr XXXVI/178/20 w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej powiatu grajewskiego 

na lata 2020-2023 stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu 

powiatu grajewskiego, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu i przedstawienie przedmiotowej uchwały panią 

skarbnik M. Jasińską.  

Przewodniczący zwrócił się do radnych, czy mają ewentualne zapytania dot. projektu ww. uchwały.  

Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie ustalenia 

wykazu wydatków budżetu powiatu grajewskiego, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020?  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 
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Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz 

Gardocki, Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, 

Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, 

Alicja Rutkowska, Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

Uchwała Nr XXXVI/179/20 w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu powiatu grajewskiego, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

WOLNE WNIOSKI, ZAPYTANIA I SPRAWY RÓŻNE. 

Radna A.Rutkowska w imieniu Zarządu i Rady Fundacji  na Rzecz Rozwoju Szpitala Grajewskiego, 

pragnę poinformowała, iż Fundacja we współpracy ze Szpitalem Ogólnym w Grajewie i Starostwem Powiatowym 

w Grajewie dokonała zakupu sprzętu  aparatury medycznej na łączną kwotę 133 422,00 złotych. Zakupiono wideo 

bronchoskop do pracowni endoskopii, kardiomonitor, elektrokardiograf diagnostyczny i cykloediograf                                       

z automatycznym pomiarem ciśnienia na oddział dzienny rehabilitacji kardiologicznej Szpitala Ogólnego                                 

w Grajewie. Sprzęt na oddział rehabilitacji kardiologicznej został dostarczony dnia 22 grudnia 2020 r. Sprzęt 

medyczny został zakupiony z 1% podatku, który był gromadzony przez kilka lat na rachunku Fundacji. Pani 

A.Rutkowska w imieniu Zarządu Fundacji, założyciela i Szpitala Ogólnego w Grajewie wszystkim podziękowała                                        

i zaprosiła do wpłaty 1% podatku za rok 2020.,  To dzięki wszystkim wpłatom, sprzęt został zakupiony i przekazany 

dla Szpitala Ogólnego w Grajewie i będzie służył społeczeństwu powiatu grajewskiego. 

Przewodniczący G. Gardocki pogratulował sukcesu dla Fundacji. 

Starosta W.Remfeld podziękował za wsparcie dla Pani A.Rutkowskiej, a także wszystkim podatnikom, 

którzy wpłacili 1% na rzecz Szpitala Ogólnego w Grajewie, środki zostały wykorzystane racjonalnie. Potrzeby 

Szpitala Ogólnego w Grajewie są duże, dzisiaj możemy pochwalić się tym, że sprzęt który wpływa do naszego 

szpitala poprawie jakość usług medycznych. Starosta jeszcze raz podziękował dla Fundacji. 

Starosta W.Remfeld przekazał informację, że w dniu 22 grudnia 2020 r odbyła z inicjatywy posła 

K.Gwiazdowskiego konferencja samorządowców województwa podlaskiego i warmińsko-mazurskiego wraz                             

z posłami i senatorami województwa warmińsko-mazurskiego odnośnie wsparcia inicjatywy przebiegu trasy S16. 

Zostało podpisane porozumienie wszystkich samorządowców zebranych na tej konferencji, wszystkie podpisy                                       

i deklaracje z prośbą do Ministerstwa Infrastruktury, projektantów, a także do służb odpowiedzialnych za przebieg 

trasy S16. 

Starosta W.Remfeld poinformował, iż w zeszłym tygodniu zostały przesłane 3 wnioski do Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych, dotyczyły one drogi do Wojewodzina, Strzelnicy w Niećkowie oraz przebudowy Sali 

gimnastycznej wraz z infrastrukturą w Zespole Szkól Nr 2 w Grajewie. Starosta wyraził nadzieję, iż rozstrzygnięcie 

zakończy się sukcesem. 

Na koniec Starosta W.Remfeld w imieniu Rady Powiatu Grajewskiego oraz Zarządu Powiatu 

Grajewskiego złożył życzenia noworoczne, życząc, aby rok 2021 był lepszy, od tego który odchodzi, aby wszystkie 

plany i marzenia się zrealizowały oraz, aby towarzyszyło wszystkim zdrowie, przyjaźń i miłość. 

 

Na tym  porządek sesji został wyczerpany i przewodniczący G. Gardocki zamknął obrady XXXVI sesji 

Rady Powiatu Grajewskiego VI kadencji.                                                                                  

 
     Protokołowała                                                                               Przewodniczący  

Rady Powiatu Grajewskiego 
            .......................................                                                               ............................................... 

               Anna Adamska                                                                        Grzegorz Gardocki 

Czas trwania posiedzenia: godz. 900-922 


